
 
 

UCHWAŁA NR XLV/104/2022 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Miasta Skierniewice - Osiedla Zdrojowego. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz§ 80 statutu Miasta Skierniewice, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXIX/110/12 Rady Miasta Skierniewice z dnia 30 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Skierniewice ( Dz. U. Woj Łódzkiego z 2013 r. poz. 1418, poz. 2548, z 2018 r. poz. 5027, z 2019 r. poz. 1632)   
Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:  

§ 1. Znosi się jednostkę pomocniczą Miasta Skierniewice – Osiedle Zdrojowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 5036


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-15T12:57:45+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




